关于组织开设2020-2021学年第二学期示范课的通知
各二级学院：
为进一步推进课堂教学改革，提升课程内涵建设，提高课堂教学质量和教师教学水平，学校将组织开展示范课教学工作，现将具体事项安排通知如下：
一.示范课课程类型
1.融入课程思政元素的课程思政示范课；
2.进行线上线下混合式教学改革的混合式教学示范课。
二.示范课组织办法
1.各学院至少申报2节示范课，每种类型的示范课至少申报1节。经老师申报，学院审核后，于4月9日前将示范课开课计划表（附件1）签字盖章报至教务处，并同时提交电子版。
[bookmark: _GoBack]2.各学院对申报课程认真审核，于本学期16周前完成现场授课、观摩和评议的组织工作，并将示范课评议表（附件2）签字盖章报至教务处。
3．示范课开课计划不得随意更改，如确需调整，须提前三天报教务处备案。
其他未尽事宜，请与课程与教学科联系，联系电话：86178435。

 教务处
2021.4.6